



TÜRKONFED YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI YİĞİT SAVCI:

“Koltuk bırakma kültürü bize yarar sağlayacaktır”

OSMAN KILIÇ / İSTANBUL

Marmara Ekonomi Kongresi “İş Dünyası Konuşuyor” başlıklı son oturumla gerçekleşti. DÜNYA'nın da desteklediği kongrenin son oturumunda konuşan Türkiye Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yiğit Savcı, Türkiye’de 3 buçuk milyon KOBİ olduğunu ve 4 nesil bir şirket yönetildiğini hatırlatarak, “Dijital ekonomi bizim bildiğimiz tüm bilgileri altüst etmiş durumda. Bundan sonra önümüze bakarken eski şablonlarla çözüm bulamayacağımızı düşünüyorum” de-



di. Bulunulan koltukların bırakılmasının zor olmaması gerektiğini söyleyen Savcı, “Koltuğu bırakanların da bir mentor gibi olmasını düşünebiliriz. Koltuk bırakma kültürü bize yarar sağ-

layacaktır. Bunu ne kadar toplumun içine yayarsak o kadar faydalı olacağını düşünüyorum” şeklinde konuştu.

“Ticaret aileleri zengin eder sanayi ülkeyi zengin eder”
İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı **Sadık Ayhan Saruhan**, «Ticaret aileleri zengin eder sanayi ülkeyi zengin eder. Bizim sanayiye odaklanmamız lazımdır» diye konuştu. Dünya olarak birçok sorunla ve sıkıntıyla karşı karşıya geldiğini bildiren Saruhan, «Bunun Türkiye’ye yansımaları da oldu. İş dünyamız zaten dünyayla rekabette fakat finansal

yetersizlik sorunumuz vardı.

“Türkiye startup dünyasının yüzde 5’i kadın”

Kadınların gittikçe daha fazla eşitsizliğe maruz kaldığını vurgulayan Kadın Girişimciler Derneği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tijen Mergen, “Eşitlik için en az 100 yıl gerekiyor. Ekonomide eşitliğin sağlanması için ise 257 yıl gerekiyor” dedi. Dijital teknolojinin gelişmesiyle kadınların eşitsizlikte artık daha geriye gittiğini belirten Mergen, “Türkiye startup dünyasının yüzde 5’i kadın. Artık kadınlar dünyasında daha fazla tehlike sinyalleri mevcut” diye konuştu.

Yapay Zeka ve Endüstri 4.0 anlatıldı

Silivri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojisi Alanı öğrencilerine “Yapay Zeka ve Endüstri 4.0” konulu seminer verildi.



SİLİVRİ MESLEKİ ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojisi Alanı öğrencilerine yönelik **Istanbul Sanayi Odası** Mesleki Eğitim Projesi kapsamında, 19 Aralık 2019 tarihinde, “Yapay Zeka, Endüstri 4.0 ve Siber Savaşlar” konulu seminer düzenlendi.

ODTÜ Matematik Mühendisi Haydar Koçak tarafından verilen ve okulun gösteri salonunda düzenlenen konferansa öğrenci ve öğretmenlerinin yanı sıra Silivri Sanayici ve İş Adamları Derneği Başkanı Hakan Kocabaş, Mesan Kilit Yönetim Kurulu Başkanı Rıdvan Mertöz, İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü Erdal Aslan, Okul Müdürü Gürsel Ergün ve organizasyonu yapan Okulun Teknik Müdür Yardımcısı Halilcan Gülten katıldı. **Reşin SALİ**

